

NZ.231.037.2021.MGW

Katowice 29.07.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dostawa pojazdu samochodowego o napędzie w 100% elektrycznym – osobowy lub dostawczy typu MINIVAN lub FURGON na potrzeby Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) późn. zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udziela wyjaśnień:

Pytanie1:

Czy Zamawiający dopuszcza ładowanie w trybie najszybszym : Szybkie ładowanie 43 kW - 6 godzin ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie2:

Czy Zamawiający dopuszcza układ ładowania jednofazowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemów ASR i EBD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie4:

Czy Zamawiający dopuszcza brak przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie5:

Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę kierownicy regulowana w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.



Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowujemy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przestanie przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.



Pytanie6:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z homologacją ciężarową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie7:

Czy Zamawiający dopuszcza brak relingów dachowych (w to miejsce możemy zaproponować poprzeczki dachowe w kolorze czarnym) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza szyby w drzwiach przesuwnych tylnych uchylne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki czarne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

**Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kołodziejczyk-Kozyra
Kierownik Działu Zamówień Publicznych**

Otrzymują:

- uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a

Sporządził: Przemysław Olszewski